平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

平成24年３月期第３四半期連結累計期間における売上高及び利益が想定を上回ったことから、上記のとおり業績予想を
修正することと致しました。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社

代表者 代表取締役社長 西村 永和

（コード番号 6315）

問合せ先責任者 執行役員 管理本部長 岸本 昌利

（TEL 075-692-0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,010 1,180 940 330 13.19

今回修正予想(B) 17,000 1,900 1,750 1,100 43.98

増減額(B-A) 1,990 720 810 770

増減率(%) 13.3 61.0 86.2 233.3

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

22,592 4,067 4,064 3,751 150.00

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,230 980 1,520 60.77

今回修正予想(B) 16,200 1,700 2,250 89.95

増減額(B-A) 1,970 720 730

増減率(%) 13.8 73.5 48.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

21,688 2,977 2,988 119.46